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خبرنگاه روز

احیای مقاومت در کرانه باختری؛ کابوس صهیونیست ها  

یستی توسط رزمندگان قرارگاه  انهدام تیم ترور
حمزه سیدالشهدا )ع( 

به مناسبت فرارسیدن ماه محرم 

 خیمه بزرگ هنرهای عاشورایی 
پا شد  در میدان هفت تیر بر

سیاست تثبیت اقتصادی 
ترمز رشد تورم را کشید
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]شهروند[ درحالی که رژیم صهیونیستی در سه ماه اخیر مدعی از 
بین بردن بخش اعظم توان نظامی حماس شده بود و بهانه طولانی 
کردن جنگ را از بین بردن باقی مانده توان نظامی مقاومت اعلام 
کرد، اکنون با عملیات های اخیر نیروهای مقاومت در غزه، مشخص 
شد تبلیغات روانی رژیم صهیونیستی شکست خورده است. علاوه 
بر آن عملیات های متعدد جوانان فلسطینی در کرانه باختری و زیر 
تا  است  آورده  ستوه  به  را  صهیونیست ها  اسرائیل،  امنیتی  چتر 
 یک دهه قبل رهبر معظم انقلاب باشد 

ً
تداعی کننده راهبرد حدودا

که فرمودند کرانه باختری هم باید مانند غزه مسلح شود.
در  مقاومت  »شوک  عنوان:  با  گزارشی  در  تسنیم  خبرگزاری 
کرانه باختری؛ عامل تغییر راهبرد ارتش اسرائیل« به عملیات های 
تلاش  و  باختری  کرانه  در  فلسطینی  جوانان  ضداسرائیلی 
صهیونیست ها برای مقابله با آنان پرداخته است. در بخشی از این 
ارتش  گسترده  آمده است: »در هفته های اخیر استفاده  گزارش 
رژیم صهیونیستی از حملات هوایی در یورش به کرانه باختری با 
توجه  رزمندگان جوان مقاومت فلسطین  از  ترور بسیاری  هدف 
بسیاری از ناظرین تحولات پرونده فلسطین را به سوی خود جلب 
حملات  این  از  هدف  است  مدعی  اسرائیل  ارتش  است...  کرده 
هوایی، شناسایی و نابودی هسته های مقاومت فلسطینی است 
که اقدام به ساخت و استفاده از مین ها و بسته های انفجاری علیه 
خودروهای زرهی ارتش اسرائیل در زمان حمله به مناطق مختلف 

کرانه باختری می کنند.«
تغییر راهبرد اسرائیل برای کنترل کرانه باختری

با  مقابله  برای  اسرائیل  راهبرد  درباره  تسنیم  گزارش  ادامه  در 
مقاومت در کرانه باختری آمده است: » به نظر می رسد بروز نگرانی ها 
از تلفات گسترده در صفوف نیروهای پیاده نظام ارتش اسرائیل در 
زمان یورش به مناطق مختلف کرانه باختری و ترس از افتادن نظامیان 
انفجاری  زرهی اسرائیلی در دام مین ها و بسته های  و خودروهای 
تعبیه شده توسط جوانان مقاومت در جای جای مناطق کرانه باختری 
سبب شده است راهبرد نظامی ارتش اسرائیل دچار تغییر و تحولی 
شگرف شود و به جای اتکا به حملات زمینی، از تجاوز هوایی به عنوان 
گروه های مقاومت بهره  با  کم خطر تر در مواجهه  ایمن تر و  روشی 
گرفته شود. یهودا فاکس، فرمانده منطقه مرکزی ارتش اسرائیل 
هفته گذشته نسبت به افزایش استفاده از بسته های انفجاری در 
کرانه باختری بعد از کشته شدن سه نظامی اسرائیلی بر اثر انفجار این 
بسته ها در منطقه طولکرم در نزدیکی جنین هشدار داد. در همین 
راستا خبرها از تشدید تمهیدات ارتش اسرائیل به منظور تعقیب و 
بازداشت جوانان فلسطینی که اقدام به تعبیه بسته های انفجاری 
می کنند، حکایت دارند. روز جمعه ارتش اسرائیل از شهادت 7 نفر 
دیگر از جوانان فلسطینی با ادعای آنکه این افراد موجب کشته شدن 
یک نظامی اسرائیل با بسته انفجاری شده بودند، خبر داد. نیروی 
 در حمله پهپادی خود به اردوگاه 

ً
هوایی ارتش اسرائیل نیز اخیرا

»نورشمس«، در نزدیکی طولکرم، 4 نفر از رزمندگان فلسطینی را به 
شهادت رساند، در این حمله البته یک نظامی واحد »مستعربین« 

ارتش اسرائیل نیز به هلاکت رسید.«

؛ کابوس اسرائیل در کرانه باختری بسته های انفجاری دست ساز
بسته های  بردن  کار  به  درباره  تسنیم  گزارش  از  دیگری  بخش  در 
انفجاری دست ساز و قوی توسط جوانان ساکن کرانه باختری در حملات 
از  هوشمندانه  استفاده  »افزایش  است:  آمده  صهیونیست ها  علیه 
بسته های انفجاری توسط جوانان مقاومت فلسطین در کرانه باختری 
حساسیت نهادهای نظامی و اطلاعاتی اسرائیل را نسبت به مخاطرات 
امنیتی نوظهور در کرانه باختری برانگیخته است. اگرچه نهادهای امنیتی 
اسرائیل با بسته های انفجاری مشابه بمب های »شواظ« که این روزها 
توسط گردان های مقاومت در غزه علیه نظامیان اسرائیلی به کار گرفته 
می شوند، مواجه نشده اند، بااین حال همین نهادها مدعی هستند که 
در حملات اخیر خود به شهرها و روستاهای فلسطینی در کرانه باختری، 
انواع بسته های انفجاری را در منازل جوانان مقاومت کشف کرده اند، 
 در داخل کرانه باختری و 

ً
این بسته های انفجاری با دقت بسیار بالا عمدتا

باکیفیتی عالی تهیه می شوند. این بسته های انفجاری تا امروز موفق به 
انهدام دست کم 150 خودروی زرهی و بولدوزرهای D9 ارتش اسرائیل در 

مناطق مختلف کرانه باختری شده اند.«
ترس اسرائیل از سیمان! و حمله با بولدوزر

تسنیم همچنین با اشاره به تلاش اسرائیل برای ممنوعیت ورود 
کرانه باختری ازجمله سیمان درباره علت این  مصالح ساختمانی به 
مسئله نوشته است: »در روزهای اخیر فرمانده منطقه مرکزی ارتش 
اسرائیل ممنوعیت واردات سیمان به کرانه باختری را اعلام کرد؛ چرا 
مقاومت  رزمندگان  معتقدند  رژیم  این  اطلاعاتی  سازمان های  که 
ساخت  برای  آن،  بالای  تخریب  قدرت  به دلیل  سیمان  از  فلسطین 
در  اسرائیل  ارتش  نظامیان  می کنند.  استفاده  انفجاری  بسته های 
یورش های اخیر خود به شهرها و اردوگاه های فلسطینی کرانه باختری 
از بولدوزرهای غول پیکر D9 بهره می گیرند تا شاید بدین شکل بتوانند 
بخشی از بسته های انفجاری تعبیه شده در عمق اندک جاده ها و معابر 
عمومی اردوگاه ها را شناسایی کنند و از بین ببرند و بدین شکل از بروز 
تلفات سنگین در صفوف نظامیان خود در جریان عملیات ها بکاهند. 
دستگاه های اطلاعاتی اسرائیل همچنین تحقیقاتی را در زمینه تغییرات 
در خاک مناطقی از کرانه باختری که خودروهای نظامی ارتش اسرائیل 
آغاز  آنجا عبور می کنند یا هدف مین های تعبیه شده قرارگرفته اند،  از 

کرده اند.«
استیصال صهیونیست ها در برابر مقاومت کرانه باختری

تضعیف  برای  اسرائیل  راهبرد  تغییر  به  اشاره  با  پایان  در  تسنیم 
می رسد  به نظر  »درمجموع  است:  نوشته  باختری  کرانه  در  مقاومت 
باختری  کرانه  در  فلسطینی  مقاومت  جوانان  شگرف  توانمندی های 
در ساخت مین ها و بسته های انفجاری که به تلفات گسترده انسانی 
در صفوف نظامیان ارتش اسرائیل منجر شده، تا بدان حد مؤثر بوده 
است که فرماندهان نظامی صهیونیست مجبور شده اند پس از دو 
دهه بار دیگر با اتکا به توان هوایی خود بکوشند قدرت خلاقیت جوانان 
مقاومت فلسطینی در این منطقه را مهار کنند، امری که با مروری بر 
صحنه عملیاتی نبرد طرفین در ماه های اخیر و بازخوانی مواضع و ابراز 
نگرانی های مکرر مقامات ارشد اطلاعاتی و امنیتی رژیم صهیونیستی در 

مورد در آستانه انفجار بودن کرانه امنیتی، در عمل رنگ می بازد.« 

 روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( از انهدام تیم تروریستی توسط 
رزمندگان این قرارگاه در مرزهای شمال غرب کشور خبر داد. به گزارش ایرنا، 
در این اطلاعیه آمده است: با رصد دقیق و اشراف اطلاعاتی رزمندگان قرارگاه 
حمزه سیدالشهدا نیروی زمینی سپاه بامداد دیروز یک تیم تروریستی ضد 
انقلاب قصد ورود به خاک جمهوری اسلامی ایران از مرزهای شمال غرب 

کشور را داشت که در کمین نیروهای این قرارگاه گرفتار شده و متلاشی شد.
در این اطلاعیه اضافه شده است: در این درگیری تعدادی از اعضای این 
تیم تروریستی کشته و زخمی شده و تجهیزات آنان توسط رزمندگان اسلام 
ضبط شد. در اطلاعیه قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السلام ضمن هشدار 
مجدد به عناصر سرسپرده استکبار جهانی اعلام شده است: با هوشیاری 
رزمندگان غیور این قرارگاه، کوچکترین اقدام علیه امنیت و تمامیت ارضی 

جمهوری اسلامی ایران با پاسخ قاطع و محکم مواجه خواهد شد. 

خیمه بزرگ هنرهای عاشورایی همزمان با شروع ماه عزای اباعبدالله )ع( 
در میدان هفتم تیر آغاز به فعالیت کرد. به گزارش مهر، همزمان با آغاز ماه 
محرم، خیمه بزرگ هنرهای عاشورایی برای دومین سال در پلازای میدان 
شهدای هفتم تیر بر پا شد. این خیمه که در دهه اول محرم برپا شده است با 
برنامه های متنوعی همچون تعزیه، سرود خوانی، نقالی، مداحی، پارچه نویسی 
و پارچه دوزی محرمی به متراژ 4000 متر، نقاشی خط با موضوع محرم و غزه بر روی 
14 تیغه علامت، نقاشی قهوه خانه ای با موضوع محرم بر روی 4 بوم نقاشی و 
غ آمین و اسب ذوالجناح برگزار می شود. برنامه  آماده سازی ۲ المان حجمی مر
این خیمه بزرگ عاشورایی 17 الی ۲9 تیر هر روز از ساعت 1۶ الی ۲۲ با برپایی نماز 

جماعت در پلازای میدان شهدای هفتم تیر برگزار می شود.

 »پایتخت۷« 
برخواهد 

گشت؟
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سازمان ملی هوش 
مصنوعی افتتاح شد

هوش  ملی  »سازمان 
سرپرست  حضور  با  مصنوعی« 
علمی،  معاون  و  ریاست جمهوری 
دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری 
شد.   افتتاح  رئیس جمهور 
شهید  که  بود   140۲ دیماه  نهم 
رئیسی،  سیدابراهیم  آیت الله 
رئیس جمهور فقید و رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، مصوبه »نهایی سازی 
کرد.  ابلاغ  را  ایران«  و تصویب سند ملی هوش مصنوعی جمهوری اسلامی 
براساس آن، ستاد علم و فناوری دبیرخانه شورا ماموریت یافت این سند را 
با همکاری وزارتخانه ها و دستگاه های اجرایی ذی نفع و با استفاده ظرفیت 

دانشگاه ها و پژوهشگاه ها تدوین کند. ..
صفحه 3

 اگر مرا نبخشید از پیش پای تان بلند 
نمی شوم!

کرد:  عرض  پروردگار  به  مناجات  ضمن  موسی)ع(  حضرت  روزی  است  نقل 
»خدایا می خواهم همنشینی را که در بهشت دارم، ببینم!« همان زمان جبرئیل 
بر او نازل می شود و نام و نشان جوانی را می دهد. موسی)ع( نیز به خانه آن مرد 
می رود اما جوان قبل از پذیرایی از حضرت موسی)ع(، زنبیلی را از طبقه بالا به 
پایین می آورد، پیرزنی کهنسال را از درون زنبیل بیرون می آورد، شست وشو 
می دهد و بعد غذا را با دست خود به او می خوراند. زمانی هم که می خواهد 
می آورد.  زبان  به  را  نامفهوم  کلماتی  پیرزن  بگذارد،  خود  جای  سر  را  زنبیل 
از جوان می پرسد این پیرزن کیست؟  همین جاست که حضرت موسی)ع( 
ح ماجرا می دهد و می گوید این پیرزن، مادرش است. بعد اضافه  جوان هم شر
می کند چون وضع مالی  خوبی ندارد، نمی تواند کسی را برای خدمت کردن به 
مادرش بیاورد. برای همین است که خودش به او خدمت می کند. موسی)ع( 
آن کلمات نامفهومی که مادرت بر زبان جاری کرد چه بود؟ جوان  می پرسد 
می گوید هر وقت او را شست وشو می دهم و غذا به او می خورانم، می گوید: 
بهشت  در  موسی)ع(  حضرت  هم درجه  و  همنشین  و  ببخشد  را  تو  »خدا 
گرداند.« این حکایت را به نقل از خبرگزاری رسمی »حوزه« آوردیم تا اهمیت 
احترام به والدین را باردیگر گوشزد کنیم. همچنین به نسل جوان در گفتار و 
در عمل بیاموزیم که نباید تحت تأثیر سبک زندگی غربی، والدین را فراموش 

کنند یا کوچک ترین بی حرمتی نسبت به آنها روا بدارند...
صفحه 8
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ثیرگذاری بی سابقه« تهران وارث قدرت  »تأ
شهروند از تحولات سیاست خارجی در دولت چهاردهم گزارش می دهد 2 حه
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نسخه احتمالی مجارستان 
برای جنگ اوکراین  چیست؟

چنگ مواد آرایشی بر صورت 
معصومانه کودکان

  5هزار پزشک و پرستار داوطلب
به عتبات عالیات  اعزام می شوند

سازمان سنجش اعلام کرد 

نوید خدمات درخشان هلال
 احمر در حوزه سلامت اربعین 

به بهانه تلاش های اخیر ویکتور اوربان
 برای پایان جنگ اوکراین

«  از علل کاهش سن گزارش »
 استفاده از لوازم آرایش

گام های آخر تا برگزاری آزمون سراسری ۱۴۰۳
امکان خرید کارت اعتباری ویژه ثبت علاقه مندی آزمون های عملی آزمون 

سراسری سال 140۳ رشته های هنر و علوم ورزشی فراهم شد.
آزمون  دوم  نوبت  در  آزمایشی  گروه های  از  یک  هر  اختصاصی  آزمون 
سراسری سال 140۳ در 40۸ شهرستان و بخش مختلف کشور و در صبح و بعد 
از ظهر ۲1 تیر و صبح ۲۲ تیرماه در گروه های آزمایشی پنجگانه برگزار خواهد شد.
همه  آزمون  در  شرکت  کارت های  است؛  کرده  اعلام  سنجش  سازمان 
داوطلبان به همراه راهنمای شرکت در آزمون تا پایان روز چهارشنبه ۲0 تیرماه 
ج در درگاه اطلاع رسانی سازمان ملی  در سامانه جامع آزمون سراسری )مندر
( برای مشاهده و پرینت فعال است. سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور
ج کدملی  براین اساس، داوطلبان باید با ورود به کارپوشه خود از طریق در
/ شناسه یکتا و رمز عبور یک نسخه پرینت از راهنما و کارت شرکت در آزمون 
تهیه کنند. همچنین داوطلبانی که در ۲ گروه آزمایشی متقاضی شده اند )یک 
گروه آزمایشی اصلی »علوم ریاضی، علوم انسانی و علوم تجربی« به همراه یکی 
از گروه های آزمایشی هنر یا زبان های خارجی( دارای ۲ کارت هستند. در عین 
حال داوطلبان باید طبق تاریخ و آدرس تعیین شده بر روی کارت شرکت در 

آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند.


